

**YURT İÇİNDE HALKA ARZ EDİLMEKSİZİN VEYA YURT DIŞINDA İHRAÇ
EDİLECEK ORTAKLIK HAKKI VERMEYEN SERMAYE PİYASASI ARAÇLARINA
İLİŞKİN İHRAÇ BELGESİDİR**

İşbu İhraç Belgesi Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.04.2024 tarih ve 20/561 sayılı kararı ile onaylanmıştır. Bu belge ile verilen ihraç tavanı kapsamında satılacak sermaye piyasası araçları onay tarihinden itibaren 1 yıl süre ile satılabilir. Ancak bu belgenin onaylanması, ihraççının veya bu belgeye konu sermaye piyasası araçlarının veya bunların fiyatlarının Kurul veya kamuya tekeffülü anlamına gelmez ve bu sermaye piyasası araçlarında yapılacak işlemlere ilişkin bir tavsiye olarak da kabul edilemez. Ayrıca ihraç edilecek sermaye piyasası araçlarının fiyatı ihraççı tarafından belirlenmiş olup, fiyatın belirlenmesinde Sermaye Piyasası Kurulu'nun herhangi bir takdir ya da onay yetkisi yoktur.



Ortaklığımıza ve işbu İhraç Belgesine konu ortaklık hakkı vermeyen sermaye piyasası araçlarına ilişkin bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhraççı unvanı	: Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş.
İhraççının iletişim adresi ve internet sitesi	: Levent 199 Büyükdere Cad. No: 199 34394 Şişli/İstanbul www.vestelyatirimciliskileri.com
İhraççının ticaret sicili / Ticaret sicil numarası	: İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü /193621-0
İhraca ilişkin yetkili organ kararı / karar tarihi (Genel kurul kararı / Yönetim kurulu kararı)	: <u>14/03/2024</u> tarihli ve <u>2024/13</u> sayılı Yönetim Kurulu kararı
İhraç edilecek sermaye piyasası aracı (Sadece biri seçilecek)	: <input type="checkbox"/> Borçlanma Aracı <input type="checkbox"/> Kira Sertifikası <input type="checkbox"/> Gayrimenkul Sertifikası <input type="checkbox"/> VDMK <input type="checkbox"/> IDMK <input type="checkbox"/> VTMK <input type="checkbox"/> İTMK <input type="checkbox"/> Yatırım Kuruluşu Varantı/Sertifikası <input type="checkbox"/> Diğer
İhraç türü (Yurt içi veya yurt dışından sadece biri seçilecek)	: <input type="checkbox"/> Yurt içinde halka arz edilmeksizin <input type="checkbox"/> Tahsisli satış <input type="checkbox"/> Nitelikli yatırımcıya satış <input checked="" type="checkbox"/> Yurt dışı satış
Bu belge kapsamında ihraç edilebilecek sermaye piyasası araçlarının ihraç tavanı	: Toplamda 500.000.000 ABD Doları (beşyüz milyon Amerikan Doları) veya muadili yabancı para veya Türk Lirası tutarına kadar tahvil veya benzeri türden borçlanma aracı ihracı ihracıdır.
İhraççının finansal raporlarının yatırımcılara iletilme yöntemi	: Yurtdışında ihraç olduğundan uygulanabilir değildir.
Garantör hükümleri ve garantör hakkında bilgiler	: İhraç tavanı içerisinde gerçekleştirilecek tertip ihraçlarında bir veya birden çok garantör bulunabilir. Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından ihraç edilmesi planlanan yurtdışı borçlanma araçlarına ilişkin gerekli görülmesi halinde Vestel Ticaret Anonim Şirketi ve/veya Vestel Komünikasyon Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi garantör olacaktır.


 VESTEL
ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.



Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu İhraç Belgesinde yer alan bilgilerin gerçeğe uygun olduğunu ve bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmadığını beyan ederiz.

<p>İhraççı Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yetkilisi</p> <p>Olgun ZORLU, Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.</p> 	<p>İhraççı Vestel Elektronik Sanayi ve Ticaret A.Ş. Yetkilisi</p> <p>Bekir Cem KÖKSAL, Yönetim Kurulu Üyesi</p> <p>VESTEL ELEKTRONİK SAN. VE TİC. A.Ş.</p> 
--	---

